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HUNTERS Glany STELL NOSE
Długie Wysokie 14 dziurkowe
CZARNE ocieplane POLAR NS
Cena 330,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 114-czarne-ns

Opis produktu
JAKOŚĆ: PIERWSZA
Kolor: CZARNY
Rodzaj skóry - skóra licowa
Spody - produkcji polskiej tworzywo TR z logo HUNTERS o dużej odporności na ścieranie, świetnie wyprofilowane i dopasowane
do stopy
Wierzch - SKÓRA NATURALNA
Wyściółka - OCIEPLENIE FILC (KOCYK OBUWNICZY)
Ilość dziurek - 14
Wysokość podeszwy z tyłu 3,2 cm
Wysokość podeszwy z przodu 2 cm
W podeszwie 20 WKRĘTÓW
W szpicu oryginalna BLACHA
Wysokość cholewki bez podeszwy 28,5 cm
Szerokość cholewki u samej góry zasznurowanej na maxa 33 cm

Długości wkładek dla stopy
35-22,5 cm
36-23 cm
37-23,5 cm
38-24,5 cm
39-25 cm
40-25,5 cm
41-26,5 cm
42-27 cm
43-27,5 cm

CAŁA WKŁADKA OPRÓCZ PODANEJ DŁUGOŚCI MA POZOSTAWIONY LUZ OKOŁO 4-5 mm

Przy zakupie proszę dokładnie zmierzyć stopę aby właściwie dobrać rozmiar.
GWARANCJA PRODUCENTA 24 MIESIĄCE
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: 36
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